ПРОЕКТ
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, в постоянное (бессрочное) пользование»
В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 2 сентября 2020 г. № П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов», Законом  Краснодарского края от 5 ноября 2002 г. № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответсвие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование» (приложение).
2. Постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 14 февраля 2017 года № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование» признать утратившим силу.

3. Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова С.В.) официально обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Тельнова Д.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
муниципального образования

Апшеронский  район

                        О.Г. Цыпкин